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Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: HENI NOVITASARI, M.Pd

: Jakarta, 4 Juli 1977

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 01553/A.01.32/2023

: 11 September 2023  M

: 26 Safar 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D120763 / 0304077701

: Dosen Tetap

: ASISTEN AHLI

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Bimbingan dan Konseling B-023 Bahasa Inggris 2 1B  28

Pendidikan Bahasa Inggris A-212 Academic Listening Speaking 4 3B  33

S-263 Survival Listening / Speaking 4 1B  21

 10Jumlah : 

Jakarta, 11 September 2023

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: 01050103 - Survival Listening / Speaking 

: 1B 

 

 

Jadwal Kuliah R.RE102 Kamis 08:40-12:00 

Dosen : D120763 - HENI NOVITASARI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

28 Sep 2023 

1. Eye opener 

2. Introducing Yourself and Others 

21 
 

HENI NOVITASARI 

2 Kamis 

5 Okt 2023 

Speaking practice: Introducing Myself & Others 21 
 

HENI NOVITASARI 

3 Kamis 

12 Okt 2023 

Talking about Your Family 21 
 

HENI NOVITASARI 

4 Kamis 

19 Okt 2023 

School Life & Work Life 21 
 

HENI NOVITASARI 

5 Kamis 

26 Okt 2023 

Interviewing someone: University & Work Issues 20 
 

HENI NOVITASARI 

6 Kamis 

2 Nov 2023 

Speaking task: Showing Hobbies/Interest 21 
 

HENI NOVITASARI 

7 Kamis 

9 Nov 2023 

Showing hobby/interest 21 
 

HENI NOVITASARI 

8 Kamis 

16 Nov 2023 

UTS 21 
 

HENI NOVITASARI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: 01050103 - Survival Listening / Speaking 

: 1B 

 

 

Jadwal Kuliah R.RE102 Kamis 08:40-12:00 

Dosen : D120763 - HENI NOVITASARI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

23 Nov 2023 

Asking & Civing Directions 21 
 

HENI NOVITASARI 

10 Kamis 

30 Nov 2023 

1. Asking for and giving directions 

2. Prohibition Signs 

21 
 

HENI NOVITASARI 

11 Kamis 

7 Des 2023 

Asking & Giving Derections 21 
 

HENI NOVITASARI 

12 Kamis 

14 Des 2023 

Asking for & giving directions by using the prohibition signs 18 
 

HENI NOVITASARI 

13 Kamis 

21 Des 2023 

Inviting someone 21 
 

HENI NOVITASARI 

14 Kamis 

28 Des 2023 

Telling the Time 21 
 

HENI NOVITASARI 

15 Kamis 

4 Jan 2024 

Telling the Time and reviewing the materials 20 
 

HENI NOVITASARI 

16 Kamis 
11 Jan 2024 

UAS 
 

      21   HENI NOVITASARI 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 28-10-2023  

Dosen ybs 

 
 

HENI NOVITASARI, M.Pd 



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01050103 - Survival Listening / Speaking

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : HENI NOVITASARI, M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2023 5 Okt 2023 12 Okt 2023 19 Okt 2023 26 Okt 2023 2 Novr 2023 9 Novr 2023 16 Novr 202323 Novr 202330 Novr 2023 7 Des 2023 14 Des 2023 21 Des 2023 28 Des 2023 4 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1701059013 MUHAMMAD RIZ TERRA FAUZAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2301055002 YUKE ERNSTYA STEVYANDI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2301055004 PUTRI NAZWA SECILIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2301055006 RAHMI MEYLENI PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2301055008 MUHAMMAD ELAN UMAR DANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301055010 PUTRI PERTIWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301055012 SHABRINA SALMA HURRIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301055014 EMILIYA NURLIAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301055018 HEZI NISRINA ZAININA 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 10 2301055020 ZAHRA ARLIANTI PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301055022 INDAH KHUSNUL KHOTIMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301055024 ANANDA RUMAISYA MUHAMAD 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 13 2301055026 ALYAH KHAIRUNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301055028 AZZAH FATIMAH AZ ZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301055030 NUR AZIZAH MUCHTAR 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 16 2301055032 WAFIQ SITI AZIZAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301055034 DINA NAYLA SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2301055036 TSABITHA ADIBA SYARODIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301055038 HANIE NOVARINA UTAMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2301055040 NASYWA CAHYA RUFINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2301055041 MAURA SYIFA FARADHIBA 13  87V V V V V V V V V V V X V V X



 21.00Jumlah hadir :  21  21  21  20  21  21  21  21  21  21  18  21  21  20



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
DAFTAR NILAI MAHASISWA 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

Semester : Gasal 2023/2024 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Survival Listening / Speaking 

: 1B 

: HENI NOVITASARI, M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1701059013 MUHAMMAD RIZ TERRA FAUZAN 90 85 75 79 80.10 A 

2 2301055002 YUKE ERNSTYA STEVYANDI 90 85 83 80 82.90 A 

3 2301055004 PUTRI NAZWA SECILIA 90 85 84 78 82.40 A 

4 2301055006 RAHMI MEYLENI PUTRI 90 85 82 80 82.60 A 

5 2301055008 MUHAMMAD ELAN UMAR DANI 90 85 80 78 81.20 A 

6 2301055010 PUTRI PERTIWI 90 85 85 81 83.90 A 

7 2301055012 SHABRINA SALMA HURRIYAH 90 85 70 83 80.20 A 

8 2301055014 EMILIYA NURLIAWATI 90 85 74 80 80.20 A 

9 2301055018 HEZI NISRINA ZAININA 88 85 76 81 81.00 A 

10 2301055020 ZAHRA ARLIANTI PUTRI 90 86 70 82 80.00 A 

11 2301055022 INDAH KHUSNUL KHOTIMAH 90 85 78 77 80.20 A 

12 2301055024 ANANDA RUMAISYA MUHAMAD 88 85 77 78 80.10 A 

13 2301055026 ALYAH KHAIRUNISA 90 85 75 80 80.50 A 

14 2301055028 AZZAH FATIMAH AZ ZAHRA 90 85 72 81 80.00 A 

15 2301055030 NUR AZIZAH MUCHTAR 88 85 78 77 80.00 A 

16 2301055032 WAFIQ SITI AZIZAH 90 85 72 82 80.40 A 

17 2301055034 DINA NAYLA SARI 90 85 72 81 80.00 A 

18 2301055036 TSABITHA ADIBA SYARODIN 90 85 70 83 80.20 A 

19 2301055038 HANIE NOVARINA UTAMI 90 85 80 84 83.60 A 

20 2301055040 NASYWA CAHYA RUFINA 90 85 72 81 80.00 A 

21 2301055041 MAURA SYIFA FARADHIBA 85 85 75 80 80.00 A 

                             Ttd 
 

                                                                                                                                                          

 
HENI NOVITASARI, M.Pd 


